Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2017								 № 151

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения от 07.10.2015 г. № 207
«Об утверждении Требований к порядку, форме и срокам
информирования граждан, принятых на учет
нуждающихся в предоставлении жилых помещений
по договорам найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования, о количестве жилых помещений,
которые могут быть предоставлены по договорам найма
жилых помещений жилищного фонда социального использования
на территории сельского поселения  Горноправдинск»

 По результатам проведенной антикоррупционной экспертизы  в целях устранения коррупциогенного фактора:

[bookmark: _GoBack]1. п.10, п.12 постановления администрации сельского поселения Горноправдинск от 07.10.2015 г. № 207 « Об утверждении Требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории сельского поселения Горноправдинск» исключить.
2. п.11 считать соответственно п.10.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на  начальника отдела имущественных , жилищных и земельных отношений Н.Г.Васильеву.

Глава сельского
поселения Горноправдинск                                               С.А.Зайцев